
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 
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С К О П Ј Е 

 

 

 БИЛТЕН бр. 16/2021  год. 

 

 

 Комeсарот за натпревари  на  ден 06.04.2021 год.  во  просториите  на  Ракометната  

Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  

ги  донесе  следните:  

 

          О Д Л У К И  

 

1.Врз  основа  на  службените  записници  од XVI- тo  коло на  женската ракометна  лига 

СКОПСКО, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК-ЖРК ГЕВГЕЛИЈА  21:24 (11:10) 

ЖРК ВАРДАР-РК СПАРТАК   31:22 (15:11) 

РК ДЕСПИНА-ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012  32:19 (14:12) 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК ЧАИР   36:23 (19:12) 

ЖРК МЕТАЛУРГ-ЖРК О.ПОЛЕ СУ  35:22 (17:12) 

РК КУЗМАН ВАРДАР-РК ШАМПИОН  28:35 (08:16) 

ЖРК СТРУЖАНКА- СЛОБОДЕН 

 

2.Согласно член 114 од ДП на РФМ, ракометарката на РК Спартак Василева Симона 

лиц.бр.1378, се казнува со забрана на настап на 1 (еден) натпревар. 

 

 Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 

второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена 

од денот на доставување на одлуката. 

 Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК КУМАНОВО 15 14 1 0 588 297 291 43 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 15 13 0 2 521 327 194 39 

3 ЖРК ВАРДАР 15 12 1 2 500 326 174 37 

4 ЖРК ЧАИР 15 11 0 4 464 393 71 33 

5 РК ДЕСПИНА 15 10 0 5 380 342 38 30 

6 ЖРК СТРУЖАНКА 14 8 1 5 360 330 30 25 

7 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 15 6 1 8 377 394 -17 19 

8 РК СПАРТАК 15 6 0 9 424 429 -5 18 

9 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 15 5 0 10 367 462 -95 15 

10 РК ШАМПИОН 14 4 0 10 343 420 -77 12 

11 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 15 2 1 12 354 513 -159 7 

12 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - ЖРК 14 1 1 12 281 451 -170 4 

13 РК КУЗМАН - ВАРДАР 15 1 0 14 318 593 -275 3 

 

 
  

Изготвил:        Потврдил:   

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  


